Министерство образования и науки Российской Федерации
Федеральное государственное автономное образовательное учреждение

высшего профессионального образования
«Сибирский федеральный университет»

Лесосибирский педагогический институт-
филиал федерального государственного автономного образовательного учреждения

высшего профессионального образования
«Сибирский федеральный университет»

(ЛПИ -  филиал СФУ)

П Р И К А З

«*££» а ш & л  20 /3> г. № zS A yt

г. Лесосибирск

О проведении конкурса «Лучший студент ЛПИ -  филиала СФУ» в 2014 году

В соответствии с планом учебной и воспитательной работы на 2013 -  2014
учебный год ЛПИ -  филиала СФУ

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Организовать и провести конкурс «Лучший студент ЛПИ -  филиала

СФУ» в 2014 году (далее конкурс) с 25 декабря 2013 г. по 1 апреля 201 г.
2. Утвердить следующий состав экспертной комиссии (далее комиссии):
1) Храмова Л.Н., директор, председатель комиссии;
2) Артюхова Т.Ю., зам. директора по УР, зам. председателя комиссии;
3) Тишевская Н.С., зав. сектором внеучебной и социальной работы со

студентами УОО, секретарь комиссии;
4) Кашпур О.А., начальник УОО, член комиссии;
5) Бахор Т.А., декан ФФ, член комиссии;
6) Яковлева Е.Н., декан ФМФ, член комиссии;
7) Славкина И.А., декан ПиП, член комиссии;
8) Кутугина В.И., старший преподаватель кафедры педагогики,

председатель 111Ю студентов, член комиссии;
9) Гаврилица О.В., студентка 3 курса ФПиП, председатель Совета

обучающихся ЛПИ -  филиала СФУ, член комиссии;
10) Мануйлова А.Е., студентка 5 курса ФФ, член комиссии;
11) Тимергалеев В.М., студент 4 курса ФМФ, член комиссии.
3. Комиссии:
3.1. Определить победителей конкурса в срок до 10 апреля 20Ш г.
3.2. Провести торжественную церемонию награжж^ях^& едителей.

■г,, 4. Контроль за исполнением н а сто ящ е ^ р ^ ^ ^ ш за^ ^ ^ л о ж и ть  на
зам.директора по УР Артюхову Т Ю.

Директор _ ова
С огласовано^'"? ~” РНА
Зам. директора;Ш>УР 1 *гюхова

Исп.: Тишевская
Тел.:6-13-06 ^  lf- ^ f - - ^ год